המאשימה

נגד

מוסא אזברגה

הנאשם

ב"כ המאשימה: עוה"ד נטליה אוסטרובסקי ורעות זוסמן

ב"כ הנאשם: עוה"ד שוקרי אבו טביק וחי אוזן

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות כדלקמן:
א. **ניסיון תקיפה סתם**, לפי סעיף 379 יחד עם 25 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").
ב. **חבלה במזיד ברכב**, לפי סעיף 413 לחוק.
2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 16.3.15 הגיע המתלונן למכון הרישוי ובאותה עת הגיע למקום גם שמואל בן הרוש שהינו חברו של המתלונן (להלן: "שמואל"). משעמדו המתלונן ושמואל בתור לבדיקת רישוי רכביהם, הגיח הנאשם עם רכבו וניסה לעקפם.

הפיצוי יופקד במזכירות בית המשפט עד ליום 1.4.17 ויועבר למתלונן על פי פרטים שתמסור המאשימה. ככל שקיימת הפקדה בתיק זה, הרי שחלק הפיצוי ישולם מתוך ההפקדה.

מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר דין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ח טבת תשע"ז, 16 ינואר 2017, בנוכחות הצדדים.